ao interessado, levo ao conhecimento público que serão imputadas ao arrematante PEX8
COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ nº 65.596.074/0001-88, as sanções de impedimento
de licitar e contratar com a Administração Pública federal direta e indireta, pelo período de 1
(um) mês, e de perda do valor de R$ 1.569,99 (mil quinhentos e sessenta e nove reais e
noventa e nove centavos), já pago pelo lote 202, em consonância com o disposto no art. 156,
incisos II e III da Lei nº 14.133/21, e itens 9 e 11 do edital do leilão eletrônico n°
0800100/000007/2024, realizado em 30/01/2025, dada a ausência de entrega da